
objednávka č. 21/18/0I

odb ěratel Město Český Krumlov dodavatel

odbor investic Vrbenská 511/25a
nám. Svornosti 1 370 01 České Budějovice
381 18  Český Krumlov

IČO 00245836 IČO:

DIČ CZ00245836 DIČ:

ze dne 5.3.2018
Dodací lhůta

Místo určení Město Č.Krumlov

p tel.: mobil: email: fax:

Karel Jirovec 773 744 243 77 karel.jirovec@mu.ckrumlov.cz 380 766 701

Dodavatel souhlasí s podmínkami uvedenými v objednáv ce a tuto objednávku p řijímá.

peněžní ústav / číslo účtu

Objednatel prohlašuje, že výše uvedené objekty nejsou  používány k ekonomické činnosti a pro výše 
uvedenou dodávku nebude aplikován režim p řenesené da ňové povinnosti podle §92a zákona o DPH 
č. 235/2004 Sb., v platném zn ění.

Opravu poruch komunikací pomocí technologie SILKOT dle cenové nabídky v příloze. Konkrétní místa a 
rozsah budou vždy upřesněna objednavatelem před zahájením prací

Město Český Krumlov
Odbor investic
Kaplická 439,  381 18 Český Krumlov

ASFALT OK s.r.o.

Komerční banka - Č.Krumlov
221241 / 0100

razítko a podpis

Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic

28095740
CZ 28095740

popis objednávky

Objednáváme u Vás:                                                                                                                                                     



  

________________________________________________________________________________________________________________________ 

sídlo společnosti:  ASFALT OK s.r.o.   pobočka Západ: ASFALT OK s.r.o. 

  Vrbenská 511/25a     Trstěnice 134 

370 01  České Budějovice 353 01  Mariánské Lázně 

tel.: +420 774 693 866 tel.: +420 774 002 008 

e-mail: asfaltok@asfaltok.cz e-mail: zapad@asfaltok.cz 

 

Sídlo společnosti: 
Asfalt OK s.r.o. 

Vrbenská 511/25a 

České Budějovice 370 01 

IČO: 28095740 

 
Kontakty: 

Tel./fax:   387 997 314 

Mobil:  608 607 760 

Email:        asfaltok@asfaltok.cz 

  www:              asfaltok.cz 

 

 

Nabídka č.: CN 015 2018     Kontaktní osoba: Ing. Vítězslav Velát                      Datum: 27. 2. 2018 

 

CENOVÁ NABÍDKA:  Oprava místních komunikací technologií SILKOT. 

 
 
Vážený pane Jírovče, 
společnost ASFALT OK s.r.o. Vám nabízí jedinečnou opravu asfaltových vozovek technologií 
SILKOT. Tato technologie umožňuje velmi efektivní opravu výtluků, překopů, prasklin a dalších poruch 
asfaltových komunikací bez jakýchkoliv stavebních zásahů do vozovky. Životnost opraveného místa je 
přitom prodlužována až o 5 let, opravené místo dále nepraská a oproti běžně používaným 
technologiím se jedná o ekonomicky výhodnější ale podstatně kvalitnější variantu opravy. 
Se strojem SILKOT najedeme nad opravované místo a sklopíme zadní nahřívací čelo. Výtluk a jeho 
okolí začneme nahřívat sálavým teplem na kontrolovanou teplotu 150 - 160°C po dobu cca 8 – 12 
min. Po nahřátí pracovníci rozruší ocelovými hráběmi zahřátou plochu a doplní výtluk asfaltovou 
směsí ohřátou ve speciálním izolovaném ohřívacím zásobníku, který je součástí stroje. Opravované 
místo se pečlivě urovná a následuje dokonalé zhutnění vibračním válcem. Neopravujeme pouze 
samotný výtluk, ale i jeho bezprostřední okolí, abychom zamezili jeho dalšímu praskání. Okolí 
opravovaného místa se dokonale spojí a vzniká jedna homogenní bezespárá plocha. 
Po cca 15 minutách po zaválcování je možné po opraveném místě opět normálně jezdit. 
 
Dále Vám nabízíme opravu spár na místních komunikacích Vašeho města Český Krumlov. Jedná se o 
opravu prováděnou speciální asfaltovou zálivkou a následným posypem protismykovým minerálním 
granulátem.  
 
Opravovaná spára je nejprve vyčištěna od zanesených nečistot jako je prach, drobné kamínky, mech 
apod. Čištění spáry je prováděno mechanicky nebo "vyfoukáním" vysokotlakým vzduchem. Po 
takovéto přípravě podkladu následuje zalití samotné spáry speciální asfaltovou zálivkou. Zálivka se 
propojí se stávajícím povrchem a vytváří pružný spoj. Tato aplikace je prováděna za horka. 
Bezprostředně po zalití spáry je její povrch ošetřen protismykovým minerálním posypem.  Tento posyp 
zajišťuje, aby spára slinula s okolní vozovkou a její povrch měl přibližně stejný stupeň hrubosti právě 
jako okolní vozovka. Opravenou spáru je možné ihned zatížit dopravou. 
 

 

Město Český Krumlov 

p. Karel Jírovec 

Kaplická 439 

381 01  Český Krumlov 

 

Tel:      380 766 710 / 773 744 243 

Email:  karel.jirovec@mu.ckrumlov.cz 

 



  

________________________________________________________________________________________________________________________ 

sídlo společnosti:  ASFALT OK s.r.o.   pobočka Západ: ASFALT OK s.r.o. 

  Vrbenská 511/25a     Trstěnice 134 

370 01  České Budějovice 353 01  Mariánské Lázně 

tel.: +420 774 693 866 tel.: +420 774 002 008 

e-mail: asfaltok@asfaltok.cz e-mail: zapad@asfaltok.cz 

 
Připravili jsme pro Vás následující nabídku: 
 
Opravy technologií SILKOT: 

Rozsah práce v m2 Cena bez DPH v Kč 

501 - 1 000 465,- Kč/m2 

nad 1 000 445,- Kč/m2 

 
Oprava spár: 

Rozsah spár v bm Cena bez DPH v Kč 

100 - 500 70,- Kč/bm 

501 - 1 000 65,- Kč/bm 

1 001 - 2 000 60,- Kč/bm 

nad 2 000 55,- Kč/bm 

 
 

 
VÝHODY TECHNOLOGIE SILKOT: 
 

· bez stavebních a jiných mechanických zásahů do vozovky 

· po opravě nevzniká spára  
· opravené místo nepraská díky dokonalému slinutí podkladu 

· opravené místo má trvanlivost o 3 až 5 let delší než při provedení běžné opravy 

· oprava je až 2,5 krát levnější než frézování a pokládka nového asfaltu 

· oprava je velmi rychlá, trvá 15 – 25 minut 

· opravy je možné provádět i v zimním období až do -10°C 

· opravy lze provádět i za mírného deště 

· po opravě je možné místo rychle uvést do provozu 

 
 
OPRAVA SPÁR: 
 

· oprava spár je ekonomicky úsporná a účinná forma prevence  
· neošetřené spáry či trhliny zapříčiňují rozsáhlé poruchy asfaltových komunikací 
· oprava 1bm spáry je několikanásobně levnější než oprava 1m2 výtluku 

 
 
ZÁRUKA: 
 
Na provedené práce Vám bude poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.  
Záruka se nevztahuje na poruchy vzniklé problémy v podloží komunikace. U překopů může dojít k 
vzniku trhliny na hraně překopu i přesto, že překrýváme nejméně 10 cm přes hranu překopu. 
Důvodem je nedostatečně zhutněné a od zbytku komunikace rozdílné složení podloží. Pro tyto 
případy navrhujeme v dalším období zalití spáry zálivkovou hmotou. 
 
 
TERMÍN PROVEDENÍ OPRAV: 
 
Možný termín zahájení oprav: ihned po rozjezdu obaloven. V první etapě předpokládáme provedení 
prací v rozsahu 2 týdnů. 
V případě souvislé vrstvy sněhu na vozovce a za vytrvalého deště nelze provádět. 
 
 



  

________________________________________________________________________________________________________________________ 

sídlo společnosti:  ASFALT OK s.r.o.   pobočka Západ: ASFALT OK s.r.o. 

  Vrbenská 511/25a     Trstěnice 134 

370 01  České Budějovice 353 01  Mariánské Lázně 

tel.: +420 774 693 866 tel.: +420 774 002 008 

e-mail: asfaltok@asfaltok.cz e-mail: zapad@asfaltok.cz 

 

OSTATNÍ: 
 

· Fakturováno bude dle skutečně provedených prací a dle skutečně opravených m2 / bm / t. 

 
 
PLATNOST NABÍDKY: 
 

· Nabídka je platná pro r. 2018. 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
 
S přátelským pozdravem       Ing. Vítězslav Velát 
                              jednatel 
                      +420 606 688 838
          
 

 
 

 

 


